pod prezydencją hr. Baranowa zaproszono pp. J. G.
Blocha i Stanisława Kronenberga.

— Dyrekcja główna Towarzystwa kredytowego
ziemskiego uprzedza posiadaczy kuponów z półrocza
pierwszego 1872 r. od listów zastawnych pięcio i
czteroprocentowych serji pierwszej za rok 1869, pła
tnych od dnia 10/22 czerwca 1872 r., że kupony ta
kie wymieniane będą na gotowiznę w kasie Towa
rzystwa tylko do dnia 10/22 czerwca 1822 r. Po u-
pływie zaś tego terminu, stosownie do art. 31 prze
pisów w Towarzystwie kredytowem ziemskiem za r.
1869, kupony rzeczone tracą swoją wartość i nie
będą przyjmowane do wypłaty. * 75r

— Dr Grodzki.teezy choroby sekretne
oraz niemoc wskutek takowych. Złota nr 5. (111)

— po rs.

Akta historyczne do panowania
STEFANA BATOREGO,

KRÓLA POLSKIEGO,
©s3 3 Marca fiSfS do 18 Kwietnia 151® r.>

z dawnego rękopisu wydał

er. ex-
Geraa rs. 5.

Do nabycia w znaczniejszych księgarniach w kraju i zagranicą. 261

W Gitaiij taKfi,
pódaje do wiadomości publicznej, że w biurze tegoż zarządu w dniu 18 (30) Stycznia 1833
roku, o godzinie 12-tej w południe, odbędzie się .licytacja"przez zapieczętowane deklaracje,
na ogólne przodsięhierttwo zasypania dwóch starych i zbudowania dwóch nowych studni,
w podwórzu, koszar wojskowych w mieście Skierniewicach.

Według- anszlagu obliczone koszta tych robót na sumę rs.